Akce: Oprava socidlniho zdazemi pro persondl

Dodatek ¢. 1

ke Smlouvé o dilo ze dne 10.9.2021

uzavieny dle § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sb. (ob&ansky zakonik)

mezi:

OBJEDNATELEM
Nazev: Détsk_j domov a Skolni jidelna, Havifov-Podlesi, Celakovského 1, pfispévkova -

I AN i i e b R T S R R ey S T
Sidlo: Celakovskeho 1270/1, Podlesi, 736 01 Havifov
1€: 48004774 DIC: |Cz48004774 neni platcem DPH
Zastoupena: Mgr. Ladislavou Hilbertovou - feditetkou
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., €. U.

ZHOTOVITELEM

Obchodni firma: OSA-SANEX s.r.0.
Sidlo: Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava — S_Igz_z_glf_é_ _(_)_s:t_r_agyg ____________________________________
I 04485581 |DIC: |CZz04485581  je platcem DPH

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddil C, vioZka 63791

Jednajici:

Lubor Chvalek - jednatel

Bankovni spojeni:

1. V souladu s ustanovenimi Smlouvy o dilo se smluvni strany dohodly na uzavieni tohoto dodatku €. 1 ke
Smlouvé o dilo ze dne 10.9.2021 (dale jen ,Smlouva‘), kterym dochazi k rozsifeni predmétu plvodné
poZadovaneho pInéni v podobé& dodatetnych praci nad ramec projektové dokumentace, a to na zakladé

1. Pfedmét dodatku

vysledku jednani objednavatele a zhotovitele ze dne 21.10.2021

2. Vprub&hu provadeéni dila byla zhotovitelem zjisténa fada nepfedvidatelnych skute¢nosti, které nebyly
zohlednény v projektové dokumentaci a timto také nebyly souéasti nabidky zhotovitele. V projektové
dokumentaci v ¢asti kuchyné (m.¢.144) a pfipravné potravin (m.¢. 143) je uvedena vyména obklad( a dlazby
pouze v téch mistech, kde bude ménéno vodovodniho potrubi. V ramci sjednoceni tonl a tvaru obkladu i

dlazby bude obklad i dlazba vyménéna v celé €asti kuchyne i pfipravné potravin.

Dodatek €. 1 ke Smlouvé o dilo ,Oprava socialniho zazemi pro personal®
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Akce: Oprava socidalnitho zdazemi pro persondl

2. Zména ve smlouvé v ¢l. V. Cena za dilo

1. Vodst 1 se z diivodu zmén uvedenych ve zménovém list& &. 1, ktery je piilohou tohoto dodatku v rozsahu
pfedmetu plnéni zhotovitele, méni cena dila:

bez DPH

Sazba DPH ve vy&i 15%

CELKEM v&. DPH

””Cena dle uzaviené SOD

1699 918,33 K&

254 987,75 K&

1954 906,08 K&

Dodatek €. 1

141 127,71 K&

21 169,16 K&

162 296,87 K&

Celkova cena

1841 046,04 K&

276 156,91 Ké

2 117 202,95 K&

Soucésti sjednané ceny jsou veskeré prace a dodavky a jiné naklady nezbytné pro fadné a uplné zhotoveni
dila. Nabidkova cena je cenou nejvy$e pfipustnou a obsahuje veskeré naklady na dokongeni dila.

1. Ostatni ujednani
1. Ostatni ustanoveni vy$e uvedené Smlouvy o dilo zlistavaji beze zmén.

2. Smluvni strany shodné prohlasuji, ze si Dodatek ¢.1 pfed jeho podpisem pfrecCetly, a Zze byl uzavien po
vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné vile urcité, vazné a srozumitelng, nikoliv v tisni, nebo
za napadné nevyhodnych podminek a Ze se dohodly o celém jeho obsahu, coz stvrzuji svymi podpisy.

3. Tento Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé ze dne 10.9.2021 nabyva platnosti dnem jeho uzavieni. Dnem uzavfeni
Dodatku ¢€.1 se rozumi den oznac¢eny datem u podpist smluvnich stran. Je-li u podpisti smluvnich stran
uvedeno vice dat, plati datum nejpozdé&jsi. Tento Dodatek &.1 nabyva G€innosti dnem jeho uvefejnéni
prostfednictvim registru smiuv dle zakona ¢&. 340/2015 Sb., o registru smiuv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech s platnosti originalu podepsanych opravnénymi zastupci
smluvnich stran, pficemz objednatel obdrzi dvé a zhotovitel jedno vyhotoveni

Priloha ¢.1: Zménovy list &.1
Piiloha €.2: polozkovy rozpocet ,DD Havifov — vyména dlazby v kuchyni a $krabarné brambor" ze dne 12.10.2021.

V Havifové, dne: 25.11.2021 V Ostravé, dne: 25.11.2021

Détsky domov a Skoini jit
Havifov - Podlesi, Celakovske 710
prispévkova organizace
Telefon:

Détsky domov a Skolni jidelna, Havifov- OSA-SANEX s.r.o.

Podlesi, Celakovského 1, pfispévkova Lubor Chvalek
organizace jednatel
Mgr. Ladislava Hilbertova
feditelka

Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o dilo ,Oprava socialniho zazemi pro personal® str. 2



Zménovy list €. 1

Nazev stavby: Oprava socialnfho zazemi pro personal
Objekt: Détsky domov a Skolni jidelna, Havifov - Podlesi
Cést = | —

Cislo smlouvy o dilo:

Smlouva o dilo ze dne 10.9.2021

Objednatel:

Détsky domov a Skolni jidelna, Havifov-Podlesi, Celakovského 1,
pFispévkova organizace, Celakovského 1270/1, Podlesi, 736 01 Havifov

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.0., ul. Mastného 1035/6, Slezska Ostrava, 710 00 Ostrava

Datum vystaveni:

18.11.2021

Budou provedeny viceprace na zékladé dodate&nych pozadavkl objednatele
nad ramec projektové dokumentace. Ta fe$l pouze &astecnou vyménu

3 . obkladll a dlazby v mistech dotéenych rekonstrukci v minimalnim nutném
FEREOpRR AR rozsahu. V kuchyni (m..144) a v pfipravné potravin (m.¢.143), bude
vyménéna dlazba a obklad v celém rozsahu téchto mistnosti a to z divodu
sjednoceni odstint a rozmérd obkladu a diazby. Protiskluznost nové dlazby
v kuchyni i pfipravné potravin bude R11 B.
Vyjadieni zhotovitele Souhlasim
Vyjadieni projektanta | Souhlasim
Vyjadfeni TDI Souhlasim
Podklady (pfilohy): PoloZkovy rozpoget ,DD Havifov — vyména dlazby v kuchyni a §rabamé brambor ze

dne 12.10.2021

Zménovy list ¢.1 k SoD ze dne 10.9.2021




Cenovy dopad:

Ménéprace: 0,00 K& bez DPH, Viceprace: 141 127,71 K¢ bez DPH

Celkem za zménovy list: 141 127,71 KE bez DPH

Casovy dopad:

Neni

Dopad do PD:

Zaznamenani do vykres( a technické zpravy

Ostatni ujednani: Nejsou
Vystavil: _Ing. Zuzana Skorvéankova Podpis: Datum: #5.77.70X7
Schvalil: Lubor Chvalek Podpis: Datum: 2T 04
(zhotovitel)
Schvalil: Bohuslav Migak Podpis: Daum: V77, vy
(zhotovitel)
4 —

Schvalil: Magr. Ladislava Hilbertové Podpis: Datum: QJ v //%’27
(objednatel)
Schvalil: Podpis: Datum:
(objednatel)

Petr Kucaty . o ol
Schvalil: Podpialil Hatum: 20 H. P2
(TDI) .

Ing. Jan Morong e Nl
Schvalil: Podpis! Datum: ¢ 1. B2
(projektant)

212

Zménovy list 6.1 k SoD ze dne 10.9.2021



REKAPITULACE ZAKAZKY
PN_68_2021

Zakazka: DD Havifov - vyména dlazby v kuchyni a $rabarné brambor

Celakovského 1

Détsky domov a Skolni jidelna, pfisp&vkova org

OSA-SANEX s.r.0.

Ing. Zuzana Skorvankové

12.10. 2021

48004774
CZ48004774

04485581
CZ04485581

S0UpIS praci Je sestaven s vyuziim Cenove soustavy URS. Polozky, Kiere pochazi z 1elo cenove soustavy, jsou ve sioupci ‘Cenova
soustava' oznaleny popisem 'CS URS' a Grovni pfisiudného kalendarniho pololeti. Veskeré dalsi informace vymezujici popis a podminky
poutiti t&chto poloZek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pfimo v soupisu praci. jsou neomezené dalkové k dispozici na webu

www.oodminky urs.cz.

Cena bez DPH

cemi_:}m

Projektant

Objednavatel

141 127,71

162 296,87

Zpracovatel
i 4
L/
8,904
Datum a podpis
Zhotovitel
i ¢
£
57
Datum 8 pod:as

Svane 122

rava



REKAPITULACE OBJEKTU ZAKAZKY A SOUPISU PRACI
PN 68 2021
Zakazka: DD Havifov - vyména dlaZby v kuchyni a $rabarné brambor

Celakovského 1

Détsky domov a Skolni jidelna, plispévkova org
OSA-SANEX s.ro

Kod Popll

Naklady z rozpoéti
i3} Vyména dlazby

02 Vymeéna obklad(

Swenaiz2

12 10 2021
Ing Zuzana Skorvankova

CenabezDPH[CZK]  Cena s DPH [C2ZK]

141 127,71 162 296,87
96 544 46 111 026,13
44 583,25 §1270,74



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

01 - Vyména dlazby
Havifov-Podlesi, Celakovského 1
Détsky domov a Skolini jidelna, pfispévkova org.

OSA-SANEX s r.o0.

Ing Zuzana Skorvankové

Cena bez DPH

Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

Strana1z4

12.10. 2021

48004774
CZ48004774

04485581
C204485581

96 544,46

v CZK 111 026,13

Zpracovatel

Zhotovitel

wy -.‘Ekﬁ"‘
i

T
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A\

F ny .'z:ﬂs

Raz 1tk



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

01 - Vyména dlazby
Havifov-Podlesi, Celakovského 1

Détsky domov a Skolni jidelna, pfispévkova org
OSA-SANEX sro

Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vypini
HSV - Prace a dodavky HSV

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
998 - Pfesun hmot

721 - Zdravotechnika - vnitini kanalizace
PSV - Prace a dodavky PSV

771 - Podiahy z dlazdic
997 - Pfesun suté

HZS - Hodinové zaétovaci sazby

Strana2z4

12. 10. 2021

Ing Zuzana
Skorvankova

Cena celkem [CZK]}

96 544,46
2 559,16

9 557,83

9 543,05
14,78

1384,00
59 429,76
59 429,76
20 205,71
3 408,00



SOUPIS PRACI

01 - Vyména dlazby

PE Typ Kéd

Havifov-Podles!, Celakovského 1
Détsky domov a Skolni jidelna piispévkova org.
OSA-SANEX sr.0.

Popis

Naklady soupisu celkem

o @
1 K 612135001

2 K 619995001
p HSV
D 9
3 K 965046111
4 K 965081223
5 K 771473810
o 968
6 K 998011002
7 K 998011014
o 21
8 K 721210813
p PSV
p 71
g9 K 771111011
10 K 783932165
11 K 771121011
12 K 771414112
13 M LSS TSAJBO65

Upravy povrchi, podiahy a osazovani vyplni

Vyrovnani podkladu vnitfnich stén maltou
vapenocementovou fl do 10 mm

“m.&.144" (2 85042 7501°0 1

Soutet

Zatisténi omitek kolem oken, dvefi, podlah nebo
obklad(

"m.&.143" 2.8-1+2 2°2+2 15+0 15

“m.é& 144" 2 650+2 750

Soudet

Prace a dodavky HSV

Ostatni konstrukce a prace, bourani
Brouseni stavajicich betonovych podiah ubér do 3 mm

“m.&. 144" 5,6205.8-0,65"0,4-0,8570 15

“m& 143" 2,2°2,94(2 -2 15)*0 2

Sautel

Bourani podlah z dlaZdic keramickych nebo
xylolitovych il pfes 10 mm plochy pfes 1 m2
“mé& 144" 5620758-0.85"0.4-0,85°0.15

"m.é. 143" 2 272 94(2,9-2 15)*0 2

Soutel

DemontaZ sokliki z diazdic keramickych lepenych
rovnych

"m..143" 2,0-1+2,2°2+2 1540 15

“m & 144" 2,650+2 750

Soutel

Pfesun hmot
Ptesun hmot pro budovy zdéné vdo 12 m

Ptiplatek k pfesunu hmot pro budovy zdéné za
zvétSeny pfesun do 500 m

Zdravotechnika - vnitini kanalizace
DemontaZ a zpétna montaZ vpusti podlahovych

Prace a dodavky PSV

Podlahy z dlazdic

Vysati podkladu pfed pokiadkou diazby

“m.¢. 144" 5.620°5.8-0,85°0.4-0.85°0.15

‘me 143" 22°29+{29-2 15)0 2

Soutel

Lokalni vyrovnani betonové podlahy cementovou
stérkou tloustky do 3 mm opravované plochy do 50%
*mé 144" 5,620°5,8-0,85°0.4-0,85°0,15

“m &, 143" 2,272,94(2.9-2.15)"0.2

Soutel

Natér penetracni na podiahu

"m.& 144" 5,620"5.8-0,85°0.4-0,85°0,15

"mé 143" 222 04{2.9-2.15)°0 2

Soutet

Montaz sokliku pérovinovych rovnych flexibilni lepidlo v
do 90 mm

“m & 144" 2,650+2,750

soki TAURUS GRANIT 65 Antracit, 298x80x9mm

“m & 144" (2,650+2 750)/0 3

18*1 15 'Piepoitenéd kogficientem mnozstv

Strana3z 4

ma

m2

m2

xus

m2

m2

m2

kus

MnoZstvl

0540

C 540
0 540

14,000

8 600
5400
14 000

38,659

32129
6530
38 659

38,659

32129
6 530
38 859

14,000

8 600
5 400
14 000

0.032
0,032

2,000

38,659
32129

6 530
38658

38,859
32129
6 530
38 858
38,659
32128
6530
38 658

5400

5,400
20,700
18 000
20 700

J.cena [CZK]

254,00

173,00

142,00

95,40

286,00
176,00

692,00

‘360

131,00

48,70

202,00

45.60

1210 2021

Ing Zuzana
Skorvankova

Cena celkem [CZK]

96 544,46

2 559,16
137.16

2 422,00

9 557,83

9 543.05
5 489,58

3 688,07

36540

14.78
915

563

1 384,00
1384.00

59 429,76

59 429.76
525,76

5 064,33

188269

1 090,80

943.92




PC Typ Kod

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

K 771573225

M LSS TRM35065

K 771591115

K 771591251.LSS
K 998771102

K 998771192

o 997

K 997013213
K 997013501

K 997013509

K 9887013509_VCP

K 997013831

o HZS

K HZS1291

Popis MJ

MontaZ podlah keramickych pro mechanické zatiZeni
protiskluznych lepenych standardnim lep.diem do 12 m2
ks/m2

"m.& 144" 5 620°5,8-0,85°0.4-0,85"0,15

"m& 143" 222 04(2.9-2,15)0 2

Soutel

dlazdice TAURUS GRANIT 65 Antracit, 298x298x9mm  m2
38,859

38,659"1.1 'Piepoétené keeficienlem mnozstvi

Podlahy sparovani siikonem m

"m &.143" (2.9-1+2.2°242.15+0,15)*2

“m.g. 144" 5 §*245 820°2+0 85242 85+2 75

Soutel

I1zolace tésnicl manzetou pro prostupy potrubi SE 5 kus
Pfesun hmot tonaZni pro podiahy z diazdic v objektech
vdo 12 m

Priplatek k pfesunu hmot tonaznl 771 za zvétieny |
pfesun do 100 m

Pfesun suté

Vnitrostaveni$tni doprava suti a vybouranych hmot pro
budovy v do 12 m ruéné

Qdvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku do 1 km se sloZzenim

Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku {
ZKD 1 km pfes 1 km

2 308719 Piepoftené koeficientemn mnoistvi

Pfiplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skiadku \
ZKD 1 km pfes 1 km

“ze Solr

38.362

38,362° " 9 Plepoltene koeficientem mnozsivi

Poplatek za uloZeni na skladce (sklddkovné)

stavebniho odpadu smésného kéd odpadu 170 904

7 087

Hodinové zdétovaci sazby
Hodinové zEtovaci sazba pomecny stavebni déinik -

stéhovani zatizeni hed
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MnoZstvi

38,669

32 129
8 530
a8 859

42 525

38 659
42525
47,140
17.200
29 940
47 140
2,000

1,217

1,217

2,308
2,308

43,852
43 852
728,878
38362
728 678
7,987
7.987

12,000

J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

513,00

621,20

42.00

385,04
587,00

172,00

1 300,00
233,00

10,20

10.20

1 100,00

284 00

19 832,07

26 416,53

1979,88

770,08
714,38

209,32

20 205,71
3000.40

537,76

447,29

7 434,56

878570

3 408,00
3 408,00



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

02 - Vyména obklada

Havitov-Podlesi, Celakovského 1
Détsky domov a Skolni jidelna, prispévkova org.

OSA-SANEX sro0.

Ing. Zuzana Skorvankova

Cena bez DPH
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
1
Ll
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis

Strana 1z 3

12 10 2021

48004774
CZ48004774

04485581
C204485581

44 583,25

51 270,74

Razilk



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

02 - Vyména obkladt

Havifov-Podles!, Celakovského 1 12, 10. 2021
Détsky domov a Skoini jidelna piispévkova org
QOSA-SANEXsro g]l?orfv:::g: 4
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 44 583,25
6 - Upravy povrcha, podlahy a osazovani vyplni 10 140,29
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 2 180,50
997 - Pfesun suté 4 276,95
998 - Presun hmot 22591
781 - Dokondéovaci prace - obklady 22 959,60
HZS - Hodinové zuétovaci sazby 4 800,00

Strana2z3



SOUPIS PRACI

02 - Vyména obkladu

PC Typ Kéd

Havifov-Podles!, Celakovského 1
Détsky domov a Skolni jidelna, pfispévkova org
OSA-SANEX s.r.0.

Popis

Naklady soupisu celkem

p B
K 812131121

-

612135001

619995001

p 9
978059541

p 997
997013213

997013501
997013509

997013831

o 998
998011002

10 K 998011014

o 781
11 K 781413111

12 M 59761039.R1

13 K 781493111

14 K 998781102

15 K 998781192

p HZS

16 K HZSs2212

MJ

Upravy povrchil, podlahy a osazovani vyplini

Penetraénl disperzni natér vnittnich stén nanaseny
rutngé

2225

Vyrovnan| podkladu vnitfnich stén maltou
vapenocementovou tl do 10 mm

“mé 144" (4 B-1 88+5 8-1 25-2 820+5 62-
1.245+0,85°2+0,4)"2

Soulet

Zatisténi omitek kolem oken, dvefi. podlah nebo
obkladd

"m.&. 144" 4,8+5,8+5 62+0 85°2+0 4

Ostatni konstrukee a prace, bourani
Odsekani a odebrani obkladu stén z vnitin‘ch
obkladacek plochy pies 1 m2

"m & 144" (4,8-1 88+5,8-1 25-2 B20+5 82-
1245+085°2+0 4)°2

Soutel

Presun suté

Vnitrostaven:Stni doprava suti a vybouranych hmot pro
budovy v do 12 m ruéné

Qdvoz suli a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku do 1 km se sloZenim

Pfiplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku
ZKD 1 km pfes 1 km

1.513*19 'Piepodiené koeficientem mnoZstvi

Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné)
slavebnilio odpadu smésného kéd odpadu 170 804

Pfesun hmot

Presun hmot pro budovy zdéné vdo 12 m
Pfiplatek k pfesunu hmot pro budovy zdéné za
zvitieny pfesun do 500 m

Dokoné&ovaci prace - obklady

Montaz obkladatek vnitfnich pérovinovych pravouhlych
do 22 ks/m2 lepenych standardnim lepidiem

"mé. 144" (4 8-1,88+5 8-1 25-2 82045 62-

1,245+0 85°240 4)"2

Soutel

obkladalky keramické koupelnové

“m.€. 144" (4.8-1 8B+5 8-1 25-2 B20+5 62-
1.245+0,8572+0.41°2

Soutet

Plastoveé profily rohové lepené standardn’m lepidlem
Soulet

Presun hmot tonéZni pro obklady keramické v
objektech vdo 12 m

Pfiplatek k pfesunu hmot tonani 781 za zvétSeny
pfesun do 100 m

Hodinové zUétovaci sazby

Hodinova zdétovack sazba instalatér odborny -
demontaz a zp&tna montaz baterii, odpojeni a zpéiné
napojen! zafizenl

Strana3z3

m2

m2

m2

m2

mé

hod

MnoZstvl

22,250

22,250

22.2%0
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12 10 2021

Ing. Zuzana
Skorvankova

Cena celkem [CZK]

44 583,25
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